Mẫu 1.2 - Cam kết của Hội viên cá nhân

[bookmark: _Hlk54430569]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Hiệp hội Thang máy Việt Nam

Tôi tên là:
Địa chỉ liên hệ:
[bookmark: _GoBack]Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:
Tôi xin cam kết những nội dung sau đây:
1. Nghiêm chỉnh chấp hành chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước; chấp hành Điều lệ, các quy định của Hiệp hội.
2. Tham gia các hoạt động và sinh hoạt của Hiệp hội; đoàn kết, hợp tác với các hội viên khác để xây dựng Hiệp hội phát triển vững mạnh.
3. Bảo vệ uy tín của Hiệp hội, không được nhân danh Hiệp hội trong các quan hệ giao dịch, trừ khi được lãnh đạo Hiệp hội phân công bằng văn bản.
4. Thực hiện chế độ thông tin, báo cáo theo quy định của Hiệp hội.
5. Đóng hội phí đầy đủ và đúng hạn theo quy định của Hiệp hội.
6. Phải bàn giao lại công việc và tài chính, tài sản, có liên quan khi không còn hoạt động ở Hiệp hội.
7. Cam kết tuân thủ các quy định khác của Hiệp hội Thang máy Việt Nam
8. Tuân thủ các Nghị quyết của Đại hội; Nghị quyết, Quyết định của Ban Chấp hành, Nghị quyết, Quyết định Ban Thường vụ và các quy định nội bộ khác của Hiệp hội.
9. Cam kết đủ năng lực chuyên môn và hoạt động trong lĩnh vực thang máy và thang cuốn hoặc liên quan đến thang máy và thang cuốn và tuân thủ các giá trị đạo đức nghề nghiệp.
10. Cam kết đã đọc, hiểu và đồng ý chấp thuận mọi quyết định, kết luận của Hội đồng thẩm định về việc kết nạp/khai trừ Hội viên mà không cần giải thích hay giải trình lý do.
Nếu tôi vi phạm nội dung cam kết nêu trên, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật và Hiệp hội.
          ………, ngày … … tháng… ….năm 20…
                                                                     NGƯỜI CAM KẾT
                                                                     (Ký, ghi rõ họ tên)